РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2018                                                                                                  № 56
с.Сосновый Бор

О снятии с учета для внеочередного получения жилья

Муковкину Светлану Сергеевну

Рассмотрев заявление Муковкиной Светланы Сергеевны о снятии её с  льготной очереди на получение жилья

п о с т а н о в л я ю:

1. Снять с учета для внеочередного получения жилья  Муковкину С.С.

2. Направить настоящее постановление в отдел опеки отдела образования администрации Зейского района.

Глава сельсовета                                                                       Н.В.Ельчин